NNW dla dzieci i mtodziezy szkoln
Zasitek dzienny z tytutu niezdolnosci Ubezpieczonego do nauki i pracy
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NNW dla Twojej pociechy. g
Zapewnij sobie spokodj... %

Tylko u nas wraz z ubezpieczeniem NNW .
wykupisz pakiet rowerowy dla wszystkich @

domownikdéw.

W pakiecie OC, zwrot z tytutu hospitalizacii,

naprawa roweru po wypadku.
Rodzinne wojaze od teraz bezpieczne!
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Infolinia handlowa E-mail Godziny pracy
56 306 77 47 torunensagent.pl Pn - P+ 8.00 - 16.00

Wiecej na www.ubezpieczdziecko.pl




Co w ramach ubezpieczenia?

Rodzaj swiadczenia

Bezpieczny

30z*/ 324"

Bezpieczny Plus

40z /53 A"

Super Bezpieczny

106 z'/ 129 z*

Suma ubezpieczenia (Utrata zycia - komunikacyjna)
Suma ubezpieczenia (Utrata zycia)

Pogryzienie przez psa 1%

Zgon rodzica w wyniku NW

Trwaly uszczerbek na zdrowiu 1% za 1%

Zwrot kosztéw leczenia w kraju

Zasitek dzienny

Swiadczenie za pobyt w szpitalu po NW,
do 90 dni od 1 pelnej doby

Swiadczenie za pobyt w szpitalu w wyniku choroby,
do 90 dni od 4 peinej doby

Oparzenia i odmrozenia w ramach trwatego
uszczerbku 1% za 1%

Wstrzgsnienie mézgu wyplata jednorazowa
Zdiagnozowanie sepsy

Wyczynowe uprawianie sportu

Oﬂ{O Pakiet rowerowy dla wszystkich domownikéw

Ubezpieczenie OC w zyciu prywatnym na terytorium
Polski w ramach zdarzen podczas jazdy rowerem.

Hospitalizacja w nastepstwie nieszczesliwego
wypadku w zwigzku z uzytkowaniem roweru

Ubezpieczenie uszkodzenia lub zniszczenia roweru
w nastepstwie wypadku - limit 1zdarzenia
na kazdego Ubezpieczonego

Ubezpiecz
swoje dziecko
w 15 minut

ubezpieczdziecko.pl

Ogdlne i szczegdtowe warunki ubezpieczenia
dostepna na www.ubezpieczdziecko.pl

21000 z#

12 000 zt
120 z+

1200 z
120 zt
do 2400 z

12 z

15zt / dzien
12 zt / dzien

120 z

120z

1000 z

50 000 zt

do 3 000 zt

K kontaks: 148 56 304 771, :,,,"1':"’ kolnej
E-mail torun,
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Bezpieczne dziecko
’

®Zpieczny rower.._ Kazdy,

Tolbm .

29 000 #

20000 z
200 #

2000 zt
200 z
do 4 500 z

20 z#

30zt / dzier
40 zt / dzier

200 zt

200 z

1000 z

50 000 z

do 3 000 zt

80000 z#

50 000 z#
500 zt

5000 z
500 z
do 10 000 zt

50 #

35zt / dzien
100 zt / dzien

500 zt

500 zt

1000 z

50 000 zt

do 3 000 zt

Nie zwlekaj, kup juz dzi$
ubezpieczenie swojego dziecka
a dodatkowo mozesz wykupié
pakiet rowerowy dla wszystkich

domownikéw.

“Dzieci chodzqgce do #Hobka / przedszkola

“Dzieci chodzgce do szkoly

**Dodatkowa opcja wykupienia pakietu
rowerowego dla wszystkich domownikéw,
obejmujgcego OC, zwrot z tytulu
hospitalizacji oraz naprawe roweru

po wypadku.



